
 

 

2012 年 3 月 12 日 

 

 

            様 

 

全   点（本状含む） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お世話になります。 

自営業をしております、藤本と申します。 

２０１１年度の確定申告につきまして、添付のとおり必要事項を記入しましたので 

送付いたします。 

 

なお、税金のお支払いですが、実はおはずかしながら 

資金具合が非常に厳しく、ただいま手持ち資金がございません。 

来月になれば少しまとまったお金ができそうです。 

大変恐縮ながら、来月まで先延ばしさせていただくことは可能でしょうか。 

その際、必要な手続きなどございましたら下記、藤本の携帯電話もしくは 

メールアドレスまでご連絡いただければ幸いに存じます。 

 

勝手申しますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

Howcang(ハウキャン) 

代表/教育コンテンツプランナー 

藤本 正之 

 

Tel：090-9110-0326 

Fax：03-3651-5296 

東京都葛飾区新小岩 4-20-19 星野ビル 302 

fujimotomss@ybb.ne.jp 

http://howcang.com/ 

 

件名：確定申告納税の支払い延期のお願い。件名：確定申告納税の支払い延期のお願い。件名：確定申告納税の支払い延期のお願い。件名：確定申告納税の支払い延期のお願い。    

 

    


